
Masz już dość wgnieceń na swoim samochodzie? Ta iławska
firma rozwiąże Twój problem - bez lakierowania!
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Czy słyszeliście o technice usuwania wgnieceń bez lakierowania metodą PDR (z
angielskiego: Paintless Dent Repair)? Oszczędza pieniądze i czas, zachowując oryginalny
kształt i lakier naprawianego elementu. W Iławie specjalistami w tej dziedzinie są fachowcy
z firmy PS Quality. Powierz im swoje auto, a szpecące wgniotki znikną szybciej (i taniej),
niż myślisz!

Usuń wgniecenia bez lakierowania. Na czym polega metoda PDR?

Jest to usuwanie wgnieceń samochodowego nadwozia, którego celem jest przywrócenie
oryginalnego, fabrycznego kształtu uszkodzonego elementu bez potrzeby ponownego lakierowania
naprawianego elementu. Maski, błotniki, drzwi, nadkola, klapy bagażników, dachy - każdy element
wykonany z blachy posiadający uszkodzenie może zostać w ten sposób naprawiony. Najczęściej są tą
metodą naprawiane wgniecenia po gradobiciach, parkingowych stłuczkach albo uderzeniach
kasztanów, czy kamieni. 

Jeśli masz do czynienia ze stosunkowo niewielkim wgnieceniem, które nie uszkodziło struktury
lakieru - oszczędź pieniądze i czas i postaw na naprawę metodą PDR!



- Używana przez nas technologia pozwala na bardzo
precyzyjne usunięcie wgnieceń poprzez ich
wyciąganie lub wypychanie od wewnątrz przy użyciu
wyspecjalizowanych narzędzi - mówi właściciel iławskiej
firmy PS Quality, która przeprowadza naprawy metodą
PDR. - Wysoką jakość i precyzję takich napraw
potwierdziło już wielu naszych klientów - dodaje.

Podsumowując: PDR to metoda, która się świetnie się sprawdzi w przypadku niewielkich wgnieceń
powstałych podczas stłuczki czy gradobicia, gdzie nie doszło do uszkodzenia struktury lakieru.
Pozwoli przeprowadzić taką naprawę bez konieczności demontażu i ponownego lakierowania, a więc
taniej i szybciej!

Nie wymieniaj. Zregeneruj!

Firma zajmuje się też regeneracją zmatowiałych, porysowanych i pożółkłych reflektorów. Nie musisz
od razu ich wymieniać, narażając się na spore koszty. Postaw na regenerację lamp metodą
poliwęglową, a będą wyglądały jak nowe. 

Powierz im także: 

odświeżanie i korekty powłoki lakierniczej
oraz zaprawki lakiernicze.
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PS Quality 

Iława, ul. Bydgoska 38.
Telefon: 530 599 480.
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